
Midgard Open Lente Outdoor 
Overzicht 
 
 

Y2.T8 - Töltproef - Selectie 
 
01 036 Gerbrig Folkertsma [Junioren] / Flórus frá Wyler 5.70 
   5.8 - 5.5 - 5.8 -  -  5.70 

02 029 Esmee Versteeg [Jeugdigen] / Greifi frá Fensalir 5.67 
   5.5 - 5.5 - 6.0 -  -  5.67 

03 005 Linda Viegen [Volwassenen] / Elfa frá Fölskvi 5.30 
   5.3 - 5.3 - 5.3 -  -  5.30 

04 001 Inge Swanenburg [Volwassenen] / Gauti vom Lótushof 5.13 
   5.3 - 5.3 - 4.8 -  -  5.13 

05 004 Marieke van Werven [Volwassenen] / Bóndi  - 4.77 
   4.8 - 4.5 - 5.0 -  -  4.77 

06 015 Brit van Maanen [Volwassenen] / Létt frá Lálendi 4.70 
   5.0 - 4.3 - 4.8 -  -  4.70 

07 008 Maryke v.d. Berg [Volwassenen] / Geisli frá Árbæjarhjáleigu II 4.60 
   5.0 - 4.3 - 4.5 -  -  4.60 

07 014 Marian Berix [Volwassenen] / Mirra frá Lálendi 4.60 
   5.0 - 5.5 - 3.3 -  -  4.60 

09 034 Iris Plattel [Volwassenen] / Liv-Móna frá Sólssandaldastaðir 4.53 
   4.0 - 4.8 - 4.8 -  -  4.53 

10 059 Marleen Brokking [Volwassenen] / Askur  - 4.43 
   4.0 - 4.5 - 4.8 -  -  4.43 

11 009 Maryke v.d. Berg [Volwassenen] / Bríet frá Árbæjarhjáleigu II 4.30 
   4.3 - 4.3 - 4.3 -  -  4.30 

12 028 Miriam Derksen [Volwassenen] / Sunna frá Skógi 3.77 
   3.0 - 4.0 - 4.3 -  -  3.77 
 
 

Y2.T7 - Töltproef - Selectie 
 
01 023 Rena Holthaus-Bosma [Volwassenen] / Seifur frá Hrauni 5.70 
   5.8 - 5.5 - 5.8 -  -  5.70 

02 027 Aly van der Veen-de Boer [Volwassenen] / Njóli frá Oddhóli 5.20 
   5.3 - 5.3 - 5.0 -  -  5.20 

03 051 Anton van Kamp [Volwassenen] / Fýr frá Fléttuvöllum 5.13 
   5.3 - 5.3 - 4.8 -  -  5.13 

04 002 Regina Plate [Volwassenen] / Baldinn frá Sólssandaldastaðir 5.03 
   4.8 - 5.3 - 5.0 -  -  5.03 

05 033 Ruby van Poortvliet [Volwassenen] / Elsa van ´t Steenfort 4.93 
   5.0 - 5.0 - 4.8 -  -  4.93 

06 046 Dromelot van Helvoort [Kinderklasse] / Júpiter frá Garðakoti 4.87 
   4.8 - 5.0 - 4.8 -  -  4.87 

07 010 Loes van der Ende-Slingerland [Volwassenen] / Akarn z Punktur 4.80 
   4.8 - 4.8 - 4.8 -  -  4.80 

08 031 Rosanne Beijk [Jeugdigen] / Öðlingur van de Leye 4.13 
   4.8 - 3.8 - 3.8 -  -  4.13 

09 016 Simone van de Wiel [Volwassenen] / Furða frá Liberté 3.83 
   3.5 - 4.0 - 4.0 -  -  3.83 
 
 
 
 
 
 



Y2.T6 - Töltproef - Selectie 
 
01 055 Pieter de Gouw [Volwassenen] / Eldursson frá Lorti 5.63 
   5.3 - 5.8 - 5.8 -  -  5.63 

02 022 Rena Holthaus-Bosma [Volwassenen] / Knár frá Hrauni 5.20 
   5.3 - 5.3 - 5.0 -  -  5.20 

03 032 Meike de Graaf [Jeugdigen] / Vafi frá Fitjum 4.77 
   5.0 - 4.8 - 4.5 -  -  4.77 

04 047 Jasper Boon [Jeugdigen] / Dalla frá Wyler 4.27 
   4.3 - 4.0 - 4.5 -  -  4.27 

05 053 Janita Heuving [Volwassenen] / Muni frá Hestarholti 4.10 
   4.3 - 4.0 - 4.0 -  -  4.10 

06 045 Odette Nijssen [Volwassenen] / Stígur von Oberauel 3.10 
   3.5 - 3.0 - 2.8 -  -  3.10 
 
 

Y2.T5 - Töltproef - Selectie 
 
01 012 Wilma ter Schure-van Leeuwen [Volwassenen] / Fjötra  - 5.27 
   5.5 - 5.3 - 5.0 -  -  5.27 

01 011 Annet van Doesburg - van Dijk [Volwassenen] / Vallari frá Fitjum 5.27 
   5.0 - 5.5 - 5.3 -  -  5.27 

03 060 Hagar van Bergen [Volwassenen] / Markús frá Strandhólum 4.87 
   4.8 - 4.5 - 5.3 -  -  4.87 

04 058 Jos Grobbee [Volwassenen] / Skjóni  - 4.63 
   4.8 - 4.8 - 4.3 -  -  4.63 

05 025 Monique Pashouwers [Volwassenen] / Aurora Borealis frá Sólssandaldastaðir
 4.53 
   4.5 - 4.8 - 4.3 -  -  4.53 
 
 

Y2.T4 - Töltproef - Selectie 
 
01 037 Melissa Jennes [Volwassenen] / Flýtir frá Wyler 5.43 
   5.0 - 5.5 - 5.8 -  -  5.43 

02 030 Francien Kamp [Volwassenen] / Bósi frá Hofi 5.30 
   5.1 - 5.8 - 5.0 -  -  5.30 

03 042 Aileen Mentink [Junioren] / Orðheldni frá Norðurslóðum 5.03 
   5.0 - 4.8 - 5.3 -  -  5.03 

04 003 Tanja Casimir [Volwassenen] / Fylkir frá Lyngheiði 5.00 
   5.1 - 4.9 - 5.0 -  -  5.00 
 
 

Y2.T3 - Töltproef - Selectie 
 
01 019 Leonie Ringers [Volwassenen] / Tófa von der Igelsburg 5.80 
   6.0 - 5.7 - 5.7 -  -  5.80 

02 044 Odette Nijssen [Volwassenen] / Fifilla vom Vogelkamp 5.23 
   5.3 - 5.2 - 5.2 -  -  5.23 

03 017 Myrte van Kamp [Volwassenen] / Mörk frá Fléttuvöllum 5.20 
   5.0 - 5.3 - 5.3 -  -  5.20 

04 024 Lorien Swinnen [Junioren] / Oddviti frá Bessastöðum 5.00 
   5.3 - 5.0 - 4.7 -  -  5.00 

04 056 Anne Hiemstra [Volwassenen] / Líf frá Straumalandi 5.00 
   5.5 - 4.5 - 5.0 -  -  5.00 

06 041 Koen Elsenaar [Volwassenen] / Hrókur frá Skáney 4.73 
   5.0 - 4.7 - 4.5 -  -  4.73 
 
 



Y2.V5 - Viergangenproef - Selectie 
 
01 029 Esmee Versteeg [Jeugdigen] / Greifi frá Fensalir 6.23 
   6.3 - 6.0 - 6.4 -  -  6.23 

02 045 Odette Nijssen [Volwassenen] / Stígur von Oberauel 5.80 
   5.8 - 5.8 - 5.8 -  -  5.80 

03 031 Rosanne Beijk [Jeugdigen] / Öðlingur van de Leye 5.40 
   5.3 - 5.5 - 5.4 -  -  5.40 

04 046 Dromelot van Helvoort [Kinderklasse] / Júpiter frá Garðakoti 5.27 
   5.1 - 5.4 - 5.3 -  -  5.27 

05 014 Marian Berix [Volwassenen] / Mirra frá Lálendi 5.17 
   4.8 - 5.3 - 5.4 -  -  5.17 

06 035 Iris Plattel [Volwassenen] / Mey-Venus-Von frá Sólssandaldastaðir 5.07 
   5.0 - 5.1 - 5.1 -  -  5.07 

07 053 Janita Heuving [Volwassenen] / Muni frá Hestarholti 5.03 
   5.0 - 5.1 - 5.0 -  -  5.03 

07 001 Inge Swanenburg [Volwassenen] / Gauti vom Lótushof 5.03 
   4.9 - 5.1 - 5.1 -  -  5.03 

09 034 Iris Plattel [Volwassenen] / Liv-Móna frá Sólssandaldastaðir 5.00 
   5.0 - 5.0 - 5.0 -  -  5.00 

10 060 Hagar van Bergen [Volwassenen] / Markús frá Strandhólum 4.93 
   5.0 - 4.8 - 5.0 -  -  4.93 

11 005 Linda Viegen [Volwassenen] / Elfa frá Fölskvi 4.70 
   5.0 - 4.8 - 4.3 -  -  4.70 

12 013 Mirjam van Riessen-Brak [Volwassenen] / Suðri van ´t Ilperveld 4.60 
   4.9 - 4.4 - 4.5 -  -  4.60 

13 038 Inge Wigbers [Volwassenen] / Snorri van de Korenmolenweg 4.40 
   4.1 - 4.6 - 4.5 -  -  4.40 

14 015 Brit van Maanen [Volwassenen] / Létt frá Lálendi 3.63 
   3.8 - 3.5 - 3.6 -  -  3.63 

15 016 Simone van de Wiel [Volwassenen] / Furða frá Liberté 3.37 
   3.3 - 3.4 - 3.4 -  -  3.37 

16 026 Bo van Daalen [Jeugdigen] / Hrollur van Hall 3.20 
   2.9 - 3.3 - 3.4 -  -  3.20 

17 004 Marieke van Werven [Volwassenen] / Bóndi  - 3.00 
   3.3 - 2.8 - 2.9 -  -  3.00 
 
 

Y2.V3 - Viergangenproef - Selectie 
 
01 012 Wilma ter Schure-van Leeuwen [Volwassenen] / Fjötra  - 5.23 
   5.4 - 5.2 - 5.1 -  -  5.23 

02 036 Gerbrig Folkertsma [Junioren] / Flórus frá Wyler 5.17 
   5.1 - 5.4 - 5.0 -  -  5.17 

03 010 Loes van der Ende-Slingerland [Volwassenen] / Akarn z Punktur 5.13 
   5.0 - 5.3 - 5.1 -  -  5.13 

04 017 Myrte van Kamp [Volwassenen] / Mörk frá Fléttuvöllum 5.03 
   5.0 - 4.9 - 5.2 -  -  5.03 

05 002 Regina Plate [Volwassenen] / Baldinn frá Sólssandaldastaðir 4.93 
   4.7 - 5.2 - 4.9 -  -  4.93 

06 025 Monique Pashouwers / Aurora Borealis frá Sólssandaldastaðir 4.90 
   5.0 - 4.8 - 4.9 -  -  4.90 

07 041 Koen Elsenaar [Volwassenen] / Hrókur frá Skáney 4.83 
   5.0 - 4.7 - 4.8 -  -  4.83 

08 033 Ruby van Poortvliet [Volwassenen] / Elsa van ´t Steenfort 4.30 
   4.1 - 4.4 - 4.4 -  -  4.30 
 
 
 
 



Y2.V2 - Viergangenproef - Selectie 
 
01 037 Melissa Jennes [Volwassenen] / Flýtir frá Wyler 5.57 
   5.3 - 5.7 - 5.7 -  -  5.57 

02 044 Odette Nijssen [Volwassenen] / Fifilla vom Vogelkamp 5.37 
   5.2 - 5.5 - 5.4 -  -  5.37 

02 030 Francien Kamp [Volwassenen] / Bósi frá Hofi 5.37 
   5.3 - 5.4 - 5.4 -  -  5.37 

04 024 Lorien Swinnen [Junioren] / Oddviti frá Bessastöðum 5.27 
   5.3 - 5.3 - 5.2 -  -  5.27 

05 042 Aileen Mentink [Junioren] / Orðheldni frá Norðurslóðum 5.20 
   5.0 - 5.3 - 5.3 -  -  5.20 

06 056 Anne Hiemstra [Volwassenen] / Líf frá Straumalandi 5.13 
   5.0 - 5.3 - 5.1 -  -  5.13 
 
 

Y2.F2 - Vijfgangenproef - Selectie 
 
01 027 Aly van der Veen-de Boer [Volwassenen] / Njóli frá Oddhóli 5.47 
   5.4 - 5.5 - 5.5 -  -  5.47 

02 022 Rena Holthaus-Bosma [Volwassenen] / Knár frá Hrauni 5.43 
   5.4 - 5.3 - 5.6 -  -  5.43 

02 061 Anne-Jet White / Dora fra Laugaboli 5.43 
   5.4 - 5.4 - 5.5 -  -  5.43 

04 023 Rena Holthaus-Bosma [Volwassenen] / Seifur frá Hrauni 5.40 
   5.3 - 5.4 - 5.5 -  -  5.40 

05 054 Dieuwertje van Muyden [Volwassenen] / Þekkur frá Hólum 5.10 
   4.9 - 5.3 - 5.1 -  -  5.10 

05 050 Britta van der Linden [Junioren] / Valdís frá Árbæ 5.10 
   5.1 - 5.1 - 5.1 -  -  5.10 

07 055 Pieter de Gouw [Volwassenen] / Eldursson frá Lorti 5.07 
   5.1 - 5.2 - 4.9 -  -  5.07 

08 006 Herman van Wissen [Volwassenen] / Kuldi frá Skarði 4.70 
   4.1 - 5.1 - 4.9 -  -  4.70 

09 011 Annet van Doesburg - van Dijk [Volwassenen] / Vallari frá Fitjum 4.67 
   4.4 - 4.7 - 4.9 -  -  4.67 

10 018 Leonie Ringers [Volwassenen] / Gáta frá Fitjum 4.43 
   4.1 - 4.6 - 4.6 -  -  4.43 

11 007 Maryke v.d. Berg [Volwassenen] / Snót frá Skarði 4.13 
   4.1 - 4.1 - 4.2 -  -  4.13 

12 032 Meike de Graaf [Jeugdigen] / Vafi frá Fitjum 3.70 
   3.6 - 3.7 - 3.8 -  -  3.70 
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